
Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

N G  

22 

19 

77 

18 

13 

95 

90 

26 

79 

30 

4 

99 

43 

12 

38 

12 

Conduttore 

Cavalletto Lorenzo 

Virone Mattia 

Mottola Angelo 

Guiggi Alessandro 

Giuliani Luana 

Iorio Antonio 

Monica Gabriele 

Aguilar Carballo Alessandro Davide 

Campagna Emanuele 

Marangoni Loris 

Tesini Gabriel 

Cornolti Daniele 

Lanzi Mattia 

Quitadamo Michele Giuseppe 

Poerio Salvatore 

Gjomema Manuel 

1° Tempo  

1:05.319 

1:05.674 

1:05.942 

1:06.395 

1:06.458 

1:06.482 

1:06.968 

1:07.312 

1:07.366 

1:07.931 

1:08.180 

1:08.460 

1:08.483 

1:08.694 

1:08.709 

1:10.065 

Nel 

6 

9 

8 

5 

6 

9 

3 

8 

3 

9 

9 

3 

9 

8 

4 

4 

Diff 

0.355 

0.623 

1.076 

1.139 

1.163 

1.649 

1.993 

2.047 

2.612 

2.861 

3.141 

3.164 

3.375 

3.390 

4.746 

Giri 

8 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

3 

9 

9 

6 

9 

8 

9 

9 

2° T.  

1:05.340 

1:05.754 

1:06.043 

1:06.610 

1:06.569 

1:06.732 

1:07.440 

1:07.326 

1:07.554 

1:07.952 

1:08.644 

1:09.692 

1:09.048 

1:09.110 

1:09.207 

1:10.075 

Minimoto  Motore  

GHR 

GHR 

GHR 

GHR 

GHR 

GHR 

GHR 

OR 

Moto Club  

PORTOMAGGIORE 

M.C. E.CECCHI 

CMV 

FIRENZE 

CMV 

4M RACING 

SCS RACING 

2RUOTE SCOPPIO 

MISANO 

PORTOMAGGIORE 

TITANO 

M.C. E.CECCHI 

ELEVEN 

GIULIANOVA 

CMV 

4 M RACING 

Team  

DPS RACING 

DPS RACING 

RP RACING 

DPS RACING 

DPS RACING 

PIF PAF 

TEAM SPACE 

DPS RACING 

DPS RACING 

Comm. 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 02/06/2019 10:07:39 

Capo del Servizio Cronometraggio Sebastiano Lodi 

Direttore di gara 

Esposta alle _________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr 

Trofeo Marco Simoncelli 

Junior B + C 

Prove Libere 

Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 9:55:01 

Circuito di Pomposa 1,212 Km. 
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